

BASIN KUPÜRLERİ

03 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

'Tematik Kış Kampı' başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl farklı temalarla düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Geleneksel Tematik Kış Kampları bu yıl da öğrencilere akademik, kültürel ve sosyal anlamda önemli deneyimler sunmaya hazırlanıyor. 2024-2025 eğitim yılında düzenlenecek olan ve 9.'su gerçekleşecek olan Tematik Kış Kampları, Ankara, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, Konya, Mersin, Samsun ve Şanlıurfa olmak üzere 9 farklı ilde 03-07 Şubat 2025 tarihleri arasında Mersin'de yapılacak.

Haber Merkezi

2024-2025 eğitim yılında düzenlenecek olan ve 9.'su gerçekleşecek olan Tematik Kış Kampları, Ankara, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, Konya, Mersin, Samsun ve Şanlıurfa olmak üzere 9 farklı ilde 03-07 Şubat 2025 tarihleri arasında Mersin'de yapılacak. Farklı illerde üniversite eğitimine devam eden ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kalan öğrenciler için hazırlanan kamp programında, gençlerin akademik ve entelektüel gelişimlerine katkı sağlayacak birçok etkinlik yer alacak. Alanında uzman isimlerin katılımıyla seminerler, kültürel ve tarihi geziler, spor aktiviteleri, gönüllülük faaliyetleri, şehitlik ve şehit aile ziyaretleri, bilgi yarışmaları ile müzik ve sanatsal etkinlikler kamp programında yer alacak.

ÖĞRENCİLER MERSİN'DE BİR ARAYA GELECEK

Bu kapsamda, Mersin'de Eğitimciler Kampı temasıyla gerçekleştirilecek olan kamp, farklı şehirlerden gelen 127 Eğitim Fakültesi öğrencisini bir araya getirecek. Geleceğin



öğretmen adayları, akademik ve kültürel içeriklerle dolu bu kampta, alanında başarılı ve örnek isimlerle buluşarak tecrübelerinden istifade edecekler. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından geleneksel hale getirilen Tematik Kış Kampları, öğrencilere yalnızca akademik ve mesleki kazanımlar sunmakla kalmayıp, aynı zamanda farklı şehirleri tanımalarına ve

sosyal sorumluluk projelerine katılmalarına da fırsat sağlayacak. Kampa katılan öğrenciler, yoğun ve verimli bir programın ardından unutulmaz anılar ve önemli kazanımlarla şehirlerine dönecekler. Mersin'de düzenlenecek olan **Kredi ve Yurtlar** Geleneksel 9. Tematik Kış Kampları "Eğitimciler Kampı" 3 Şubat 2025 Pazartesi günü saat 10.00'da yapılacak olan açılış programı ile başlıyor.

Kredi ve Yurtlar geleneksel tematik kış kampı başlıyor

Haber Merkezi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl farklı temalarla düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Geleneksel Tematik Kış Kampları bu yıl da öğrencilere akademik, kültürel ve sosyal anlamda önemli

deneyimler sunmaya hazırlanıyor. 2024-2025 eğitim yılında düzenlenecek olan ve 9.'su gerçekleştirilecek olan Tematik Kış Kampları, Ankara, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, Konya, Mersin, Samsun ve Şanlıurfa olmak üzere 9 farklı

ilde 03-07 Şubat 2025 tarihleri arasında Mersin'de yapılacak. Farklı illerde üniversite eğitimine devam eden ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kalan öğrenciler için hazırlanan kamp programında, gençlerin akademik ve entelektüel gelişimlerine katkı sağlayacak birçok etkinlik yer alacak. Alanında uzman isimlerin katılımıyla seminerler, kültürel ve tarihi geziler, spor aktiviteleri, gönüllülük faaliyetleri, şehitlik ve şehit aile ziyaretleri, bilgi yarışmaları ile müzik ve sanatsal etkinlikler kamp programında yer alacak. Bu kapsamda, Mersin'de Eğitimciler Kampı temasıyla gerçekleştirilecek olan kamp, farklı şehirlerden gelen 127 Eğitim Fakültesi öğrencisini bir araya getirecek. Geleceğin öğretmen adayları, akademik ve

kültürel içeriklerle dolu bu kampta, alanında başarılı ve örnek isimlerle buluşarak tecrübelerinden istifade edecekler. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından geleneksel hale getirilen Tematik Kış Kampları, öğrencilere yalnızca akademik ve mesleki kazanımlar sunmakla kalmayıp, aynı zamanda farklı şehirleri tanımalarına ve sosyal sorumluluk projelerine katılmalarına da fırsat sağlayacak. Kampa katılan öğrenciler, yoğun ve verimli bir programın ardından unutulmaz anılar ve önemli kazanımlarla şehirlerine dönecekler. Mersin'de düzenlenecek olan **Kredi ve Yurtlar** Geleneksel 9. Tematik Kış Kampları "Eğitimciler Kampı" 3 Şubat 2025 Pazartesi günü saat 10.00'da yapılacak olan açılış programı ile başlıyor.



KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

gsbkyk
kygm.gsb.gov.tr